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Tabnuya 2/1

Tloka3aTeay MO MOCTYIUICHHSIM U BHILIATAM y4UpexIeHus: (moapaszaenenus) Ha 2019 r.

HaumeHnoBaHue nokasarenst Kon |[Koa no GromxeTHoi O6seM diHaHcoBOro obecneueni, pyd. (C TOYHOCTBIO JID BYX 3HAKOB MOCHE 3arsiTow - 0,00)
CTPOKH Knaccuduranu BCErO B TOM YHCIIE:
Poccutickoit cyBcuams Ha hiHAHCOBOE| cybcuaum Ha cybenamn, cybcuamn Ha cpencTsa MOCTYIUIEHHS OT OKa3aHus ycnyr
Denepaunu obecnedeHHe durHauncosoe NpenoCTaBNAEMBbIE | OCYILIeCTBIEHHE | 06A3aTeNbHOTO |  (BBNONHEHMS PaboT) Ha MNATHO#H
BBINONHEHNS obecneucHue B COOTBETCTBHH C | KAMMTAIBHBIX | MEAMIHHCKOrO ocHoBe
roCyapCTBEHHOTO BBIMONHEHHS a03atieM BTOPbLIM BJIOXEHHH CTpaxoBaHua ¥ OT MHOH NPYHOCAILEN AOXOM,
3a7aHKA rocy1apcTBEHHOIO | MyHKTa 1 cTaTbn JESATEIIBHOCTH
3apaHus v3 Gromiera | 78.1 BiomkeTHoro BCETO M3 HUX TPaHTBI
QenepanbHoro gonaa KoJeKca
obs3arensHoro goHna Poccuiickoit
MEIHLHHCKOTO e pepaunu
CTPaxoBaHHs
1 2 3 4 5 5.1 6 8 9 10
[locTyrmieHus oT 100 X 116 482 247,26 20 128 920,00 1 000 000,00 95353 327,26
TOXO0O0B, BCETO!
B TOM 4HUCJIE: 110 120 753 411,11 753 411,11 X
\HOXO bl OT
COOCTBEHHOCTH
TOXOJIBI OT OKa3aHMsl 120 130 114 728 836,15 20 128 920,00 94 599 916,15
yCIIyT, paboT
moxoxp! ot mrpagos, | 130 X
TEHEH, HHBIX CYMM
[IPAHYIUTCIEHOTO
N3 BATUA
Ge3B03ME3THBIC 140 X X X X X
TOCTYIIJICHUSA OT
HaJHalTUOHAJIbHBIX
OpraHu3alui,
[IPABUTCIIHCTB
MHOCTPAHHBIX
roCcynapcCTB,
MEXKITyHAPOIHBIX
(pUHAHCOBBIX
oprasu3aiui
WHBIEe CYOCHINH, 150 180 1 000 000,00 X 1 000 000,00 X X X




[IPEIOCTABICHHEIE T3
OromxeTa

IIPOYHE JTOXOIBI

160

180

X

TOXOZIBI OT OIIEpaIiUi C
AKTUBAMU

180

X

BrmmaTsl mo
pacxoJIaM, BCETO:

200

116 482 24726

20 128 920,00

1 000 000,00

9535332726

B TOM YHCIIC Ha:
BBITIIATEL IIEPCOHAITY
BCCro:

210

69 748 220,89

20 128 920,00

49 619 300,89

U3 HUX:
OILIaTa Tpyaa U
HAYWCIICHUS Ha
BBIILIATHI IO OILJIaTe

rpyaa

211

99281 143,75

20 128 920,00

49221 281,00

HAYHCIICHMS Ha
BBIILIIATEI I10 OIlJaTe
rpyaa

211.1

119

15413 973,79

3997 056,08

11416 917,71

COLKaJIbHBIC U UHBIC
BBIIJIATHI HACCICHUIO,
BCET'O

220

300

U3 HUX:
ICTUIICH O A

220.1

340

COLIHATBLHOE
o0ecreueHue neTeii-
CHPOT

220.2

[YILTIATy HaJIOTOB,
c60POB U HHBIX
[LIaTeXxel, Bcero

230

850

1 666 894,32

1 666 894,32

M3 HAX:
yIlaTa HaJoroB

230.1

1 666 894,32

1 666 894,32

Oe3BO3ME3THBIE
[IepPEeUUCIICHHU S
OpraHu3aIusM

240

[MPOYHNE PACXOIbI
(KpoMe pacxooB Ha

250




3aKyIIKy TOBapoOB,
paboT, yCiIyT)

pacxoIbl Ha 3aKyIIKY
TOBApOB, paboT, YCIIyT,
BCETO

260

45 067 132,05

1 000 000,00

44 067 132,05

13 HUX:
[PacxoJBl Ha 3aKYIIKY
KOMMYHAIBHBIX YCIYT

260.1

244

1947 424,80

1947 424,80

/

YBEJIUUCHUE
CTOMMOCTH OCHOBHBIX
CpencTB

260.2

244

5 881 543,30

5881 543,30

v

[PACXOBI IO OTLIIATE
TOrOBOPOB
rpaXIaHCKo-
PaBOBOTO XapaKTepa
Ha OKa3zaHHe yCIyT
(BeIONHEHKE PabOT)

260.3

244

7784 789,70

7784 789,70

3aKyIIKa TOBAPOB,
paboT, yCIIyT B mesx
KaUTATEHOTO
pPEMOHTA
rOCY/TapCTBEHHOTO
HMyllecTBa (B T.4.
[1C]1 B riemsix
KaHTalbHOTO
PEMOHTA)

2604

243

24 821 418,40

24 821 418,40

4

[TocTynnenne
(pHHAHCOBEIX aKTHBOB,
BCETO:

300

13 HUX:
YBEIIMYEHUE OCTATKOB
CpEACTB

310

510

HPOYNE NOCTYILICHUS

320

BriObiTHE
(DHHAHCOBBIX aKTHBOB,
BCETr0

400




Nz aux: 410 610
YMCHBIICHHC OCTaTKOB
CpenCTB
IpOYHE BEIOBITHS 420
OcTtatox cpencTs Ha 500 X
HavaJlo roga
OcTaTok CpecTB Ha 600 X
|[KOHETL roga
Tabruya 2/2
IToxazaTenn Mo NOCTYNUICHHAM H BBIIIATAM yupeskaeHus (noapasaenenus) Ha 2020 r.
HawnmeHoBaHue noxazarens Koa | Koxa no 6iomketHoO#M O6vem hunancororo offecnieyenus. pyd. (C TOYHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB nocie 3ansToi - 0,00)
CTPOKH knaccudukaumn BCErO B TOM YHCJE:
Poccuiickoit cyOcuaus Ha PpuHaHcoBoE cybcuauu Ha cybcuany, cybeuanu na cpeacTsa MOCTYIUIEHHSA OT OKa3aHWs yCIyr
Denepaunn obecrieueHue ¢uHaHcoBOCS NPEeIOCTABIAEMBIE | OCYINECTBACHHUE | 00A3aTenbEHOro |  (BBINONHEHHs PaboT) HAa MNATHOM
BBIIOTHEHHUA obecreyeHune B COOTBETCTBHMM C | KalHTAILHBIX | MEQMIMHCKOrO OCHOBE
rOCYapCTBEHHOrO BBINOJTHEHHUS a63alleM BTOPbIM BJIOXKEHHI CTpaxoBaHus ¥ OT HHOM NPUHOCAIIEN A0XON
3aaHuA rocyJapcTBEHHOrO | ImyHKTa 1 cTaThu DEATEIBHOCTH

3ananua v3 6romxeta | 78.1 BromkeTHoro BCETO 13 HWX [PaHTEl

®epepansHoro Gonaa Kozekca

obs3aTenbHOro goHaa Poccuiickoit

MEANLMHCKOrO Denepaunu
CTpaxoBaHHs
1 2 3 4 5 5.1 6 8 9 10

[TocTymueHus ot 100 X 150 000 000,00 150 000 000,00
ITOXO0I0B, BCETO:
B TOM UHCJIE: 110 120 1350 000,00 X X X X 1350 000,00 X
10XO0ObI OT
COOCTBEHHOCTH
ITOXOJIBI OT OKA3aHMsI 120 130 148 650 000,00 X X X 148 650 000,00
yCcIyr, pabot
imoxonel ot mrpagdos, | 130 X X X X X
MEHEN, NHBIX CYMM
[IPUHYIUTEILHOTO
A3 BATUSL
Oe3BO3Me3THBIE 140 X X X X X




MOCTYIUIEHUS OT
HaTHATMOHATBHEIX
OpraHuzaimii,
[IpaBUTEILCTB
UHOCTPAHHBIX
rOCyZIapCTB,

MEX TYHAPOTHBIX
(bUHAHCOBBIX
Opra’Hu3anmii

IHblE CYOCHIHH,
MPenOCTABICHHbBIE U3
Ol0KeTa

150

180

[TPOYHE NOXObI

160

180

AKTHBaMHA

TOXOJIBI OT OllepaIrii ¢

180

Brimnate: mo
pacxoaM, BCero:

200

150 000 000,00

150 000 000,00

B TOM YHCIIC Ha:
BBINLJIATHI IIEPCOHAITY
BCEro:

210

140 157 000,00

140 157 000,00

M3 HUX:
OILIaTa TpyJa u
HaYMCIIEHUs Ha
BBIIIATHI 110 OILIATE

Tpyna

211

139 357 000,00

139 357 000,00

HA9UCICHHUA Ha
BBIIIJIATEI 11O OIlJIaTe
Tpysa

211.1

119

32323 974,00

32 323 974,00

COLTAJIBHBIC U HHEIE
BBIIIATHI HACCIICHULO,
BCETO

220

300

U3 HUX;
CTHUIICHIAS

220.1

340

COLIMATRHOE
obecrieyenue nereii-
CHpOT

220.2




yIiaTy HaJIOrOB,
COOpPOB U MHBIX
[arexeii, Bcero

230

850

2 843 000,00

2 843 000,00

13 HUX:
VilTaTa HaJIOroB

230.1

2 843 000,00

2 843 000,00

Oe3B03Me3THBIE
[IepeUrCIeHU s
OpraHu3aKsIM

240

[IPOYHE PACXOIBI
(kpoMe pacxomoB Ha
3aKyTIKYy TOBapOB,
paboT, ycnyr)

250

pPacxolbl Ha 3aKYIIKY
TOBapoOB, paboT, yciyr,
BCETO

260

7000 000,00

7000 000,00

M3 HUX:
pacxXoMbl Ha 3aKYIIKY
KOMMYHAIBHBIX YCIYT

260.1

244

2 500 000,00

2 500 000,00

YBEIIMICHHE
CTOUMOCTH OCHOBHBIX
CpEe/ICTB

260.2

244

2 000 000,00

2 000 000,00

PacXonsl IO OIUIATe
TOTOBOPOB
rPaXKTAHCKO-
[IPABOBOI'O XapakKTepa
Ha OKa3aHue yCIyr
(BBIIOJIHEHHE PAboT)

260.3

244

BaKyIlka TOBapoOB,
paboT, YCIIYT B HEJIX
KAl TATEHOTO
[DEMOHTA
rocy1apCTBEHHOro
MMYILEeCTBA (B T.4.
[IC]I B memax
KaIIU TAITBHOT'O
€MOHTA)

2604

243




[TocTynnenue 300 X
(uHAHCOBBIX aKTHBOB,
BCEI'o:
3 HUX: 310 510
YBEIAYICHUC OCTATKOB
CpPEenNCTB
mpoure nmocTymienus | 320
BribbiTHE 400 X
(HHAHCOBBIX aKTUBOB,
BCETO
N3 qux: 410 610
YMCHBIUCHUEC OCTATKOB
CPEJICTB
TpoYr€e BBIOBITHS 420
(OCTAaTOK CPENCTB HA 500 X
Ha4ajo roga
OcTaToK CPeICTB HA 600 X
KOHEII roga
Tabnuya 2/3
IMoxasaTend Mo NOCTYIUIEHHAM M BbIIUIATaAM y4YpexaeHus (moapasaenenus) na 2021 r.
HaumeHoBaHHe moKazaTens Kon |Kopa no 6romkeTHoOit O6bem frnancoeoro obecncueHns, pyd. (¢ TOYHOCTBIO /10 ABYX 3HAKOB Mocjie 3ansToi - 0,00)
CTpOKM | KiIaccupHKaUUK BCEro B TOM 4HCJIE:
Poccuiickoit cybcnaus Ha PUHAHCOBOE cybennuu na cybeuavm, cybcuauv Ha cpeacTsa MOCTYILIEHNA OT OKa3aHUs yCIyr
Denecpaunu obecreueHne (unancosoe npenocTaBasAeMbIe | 0OCymECTBIIeHME | 06A3aTeNnBHOrO | (BHIMONHEHHA paboT) Ha IUIATHOM
BBITOIHEHUS obecneueHye B COOTBETCTBHH C | KAMUTAIBHBIX | MEAMIMHCKOTO OCHOBE
TOCYAaPCTBEHHOTO BBITIONHEHI a63aneM BTOPbIM BIIOMWEHHIT CTPaxOBaHKHA 1 OT UHOM NPHHOCALIEH ROXON
3afaHUs roCyapcTBEHHOTO | MyHKTa 1 cTaThu IeATSNbHOCTH
3agauus u3 6romketa | 78.1 BromketHoro BCErO M3 HUX TPAHTBI
Oepepanstoro GpoHna KOJeKca
obsizarensHoro Gpoxaa Poccuiickoit
MEAMIMHCKOTO Denepaunu
CTpaxoBaHus
1 2 3 4 5 5.1 6 8 9 10
[TocTynnenus ot 100 X 150 000 000,00 150 000 000,00
IITOX000B, BCCTO:




B TOM YHCIIE:
IMOXOXBI OT
COOCTBEHHOCTH

110

120

1 350 000,00

1 350 000,00

ITOXOJBI OT OKa3aHUs
yCIIyr, paboT

120

148 650 000,00

148 650 000,00

TOXOAB! OT MTpadoB,
[IEHEH, UHBIX CYMM
IPUHY U TEIEHOTO
A3BSITHS

130

Oe3BO3ME3THBIE
TMOCTYIUICHHUS OT
HaTHAlHOHATBHbIX
OpraHu3alui,

[ paBUTEIILCTB
MHOCTPAHHBIX
rocyaapcTB,
MEXTYHAPOIHBIX
(bMHAHCOBBIX
OpraHu3aIui

140

MHBIE CyOCHIIH,
MpelOCTaBICHHEIE U3
Or0/KETa

150

180

MIpOYre JOXOIbI

160

180

MTOXOJIBI OT OIlepaluii ¢
AKTHBaAMH

180

Brimiare: mo
[pacxoJiaM, BCEero:

200

150 000 000,00

150 000 000,00

B TOM YHCJE Ha:
BBIILIATHI IIEPCOHATY
BCETO:

210

140 157 000,00

140 157 000,00

A3 HUX:
oILTaTa TPya U
HaYMCICHHS Ha
BBIILIATHI 110 OILIaTe

rpyaa

211

139 357 000,00

139 357 000,00

HAYKWCIICHUA Ha

119

32323 974,00

32323 974,00




or

BBIIIJIATHI 11O OILJIaTe
rpyaga

211.1

COTUAaJIbHBIC U UHBIC
BBITIJIATHI HACCICHUIO,
BCETO

220

300

13 HUX:
CTAIICH IS

220.1

340

COLIUANTLHOE
obecreyeHue nereii-
CHPOT

220.2

yIUIaTy HATIOrOB,
COOPOB 1 HHBIX
[11aTEXEM, BCETO

230

850

2 843 000,00

2 843 000,00

13 HUX:
yIiaTa HalloroB

230.1

2 843 000,00

2 843 000,00

be3Bo3Me3THEIEe
[IepedrCIeHUs
Opranu3anusM

240

MPOYHE PacXoIbl
(xpoMe pacxomIoB Ha
BAKYIIKY TOBApOB,
paboT, yciIyr)

250

pacxonpl Ha 3aKyIKy

BCCIO

TOBAPOB, paboT, yCuyT,

260

7 000 000,00

7000 000,00

13 HUX:
pacxo/Ibl Ha 3aKyTKY
KOMMYHAIBHBIX YCIYT

260.1

244

2 500 000,00

2 500 000,00

YBETUICHUC
CTOMMOCTH OCHOBHBIX
CpEnCTB

260.2

244

2 000 000,00

2 000 000,00

pacxoJpl IO OIlIaTe
ITOTOBOPOB
rpaXKIaHCKO-
IPaBOBOTO XapaxkTepa

Ha OKa3aHWe yCIyT

260.3

244




4

(BBITIONIHEHKE PAabOT)

33aKyIIKa TOBApOB,
paboT, YCIyT B LIEIAX
KAl TATBHOTO
peMOHTa

rOCY IapCTBEHHOTO
MMyIIeCTBa (B T.4.
[IC]] B meimsx

KaITU TATHEHOTO
[PEMOHTA)

260.4

243

[Toctymienue
(PUHAHCOBBIX aKTHBOB,
BCETO:

300

13 HUX:
[YBEITHUCHHE OCTATKOB
CpEeNCTB

310

510

[IPOYHE TOCTYTIIEHHMS

320

Bri6biTHe
(bMHAHCOBBIX AKTUBOB,
BCETO

400

U3 uux:
[YMEHBIIEHHE OCTATKOR
CpelCcTB

410

610

[IPOYME BEIOBITHS

420

OcTaTok cpencTs Ha
Ha4aJIo rona

500

OcTaTok cpencTB Ha
KOHEI rofila

600




€7

Tabnuya 2.1

IToka3zarenu BHINIAT HO PACXOAAM HA 3AKYNKY TOBapoB, paboT, yciayr yupexaenus (nmoapasieienns) ua 2019 rox u maanossie 2020 -2021 rogpr

Ha OIUIaTy
KOHTPAKTOB

10 HaYana
OUYepEeHOTO

¢uHAHCOBOTO

BAKJITFOYCHHBIX

Haumenosanue| Koa ctpoku | Tox Cymma BBIIIAT MO pacxoiaM Ha 3aKyIKy TOBapOB, PaGOT U YCITyT, py6. (¢ TOYHOCTHIO 210 AByX 3HAKOB MOCIE 3aNSTO - 0,00)
HoKa3arens Havana
3aKy KK BCEro Ha 3aKyIKH B TOM YHCJIE:
B COOTBETCTBHHU ¢ DenepaibHBIM | B COOTBETCTBHH ¢ DeNepaIbHBIM 3aKOHOM
3aKoHOM OT 5 anpess 2013 r. N 44- | orl8 wiona 2011 r. N 223-®3 "O 3axynkax
D3 "O KOHTPaKTHOH CHCTeMe B [TOBApOB, paboT, YCIIYr OTAEIbLHLIMU BHAAMHE
cdepe 3aKynmok TOBapos, paboT, IOPUIUYECKHX JTUL"
YOIyT 11 obecnedeHus
TOCYJapCTBEHHBIX U
MYHHIMOAIBHBIX HY¥ A"
Ha 2019 r. |Ha2020r.| Ha2021r. | HA2019 1. [H2a2020 .| Ba2021r. | HA2019r. | Ha2020T. Ha 2021r.
oyepenHoH | 1-bid ron | 2-oii rox | oyepenHoii | 1-pii ron | 2-o¥i rom | odepenHoit | 1 -biif rox 2-oii ron
(MHAHCOBBIH [UTAHOBOTO| MIIAHOBOTO |(PMHAHCOBKI [[UIAHOBOTO| IJTAHOBOTO |(GUHAHCOBEIH | MIaHOBOrO | MnaHOBOrO
nepuoJa | nepuoma 74 Hepuoja | nepuoja ron nepHoaa nepuoja
roft
ron
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BLILIATEL IO 0001 X 45067 132,05 |7 000 000,00| 7 000 000,00 | 1 000 000,00 44 067 132,05 | 7 000 000,00 7 000 000,00
pacxonam Ha
3aKyNKy
[TOBapOB,
paGoTt, yeayr
BCEro:
B TOM YHCIIE: 1001 X




roga:

Ha 3aKyTIKy
TOBapoB pabor,
yCILYT TIO TOXY
Hayana
3aKYITKH:

2001

2019 | 45067 132,05 |7 000 000,00

7 000 000,00

1 000 000,00

44067 132,05

7 000 000,00

7000 000,00

CaezieHua 0 cpeacTBax, MOCTYNAIIIKX BO BDEMEHHOE PACTIOPSIKEHHE YUpEKACHUA (110 pa3eTICHI)

Ha 2019 ron
A1 oueponoi duuakconyiil fon)
Haumenoranue nokasaresns Kona cTpoku Cymma (py6., ¢ TOYHOCTBIO 10 ABYX
3HAKOB Iocne 3amaToi - 0,00)
1 2 3
OcTaTok cpeAcTB HA HAYANIO roJa 010 181 043,00
(OcTaTok cpencTs Ha KOHEN roja 020
[Tocrymnenue 030
BeiObiTHE 040

Tabnruya 3
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